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
Vilela Veiga - Centro - Guaramirim

R$280,00 (Incluso o

condomínio).

Sala Comercial com 210,00tn2 -

02 bwc - Rua 28 de Agosto - Bairro
Nova Esperança - Guaramirim -

R$650,00.

Comercial com

aproximadamente 300,00m2 -

Rua 28 de Agosto - Centro -

Guaramirim - R$1.800,00.

Sala Comercial com 100,00m2 -

Ruá 28 de Agosto - Bairro Avaí -

Guaramirim - R$550,00.

Casa em alvenaria com 01 quarto
- sala - copa - cozinha - bwc -

garagem - varanda - Rua
Francisco Painstein - Bairro João
Pessoa - Jaraqua do Sul -

R$250,00.

www.parcimoveis.com.br

'"

MARIMAR IMOVEIS Fone/Fax: 275-0051
E-mail: marimar@parcimoveis.com.br

www.parcimoveis.com.br
Rua Fritz Bertel, 77 - SL 03 - Baependi -

Próx. Recreativa Mariso/

PRESTAMOS ASSESSORIA PARA O SEU FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO

ü
w
a:
ü

MARfMAR
lM,ÓVEIS
r-----------------,

I REALIZE O SEU SONHO!
I
I Você quer construir, reformar, ampliar ou

: regularizar a sua casa?

I "VENHA CONHECER OS NOSSOS
I PROJETOS"
I
I
I
'1
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I Benjamim Magalhães

'I Engenheiro Civil

I
I
I *Temos equipe de mão de obra. Consulte-nos:
L� �

Rua Fritz Bartel, 77 - sala 03 -

Baependi
Fone: 275-0051

Isabel Tascheck

Arquiteta

{?�
Assoetação das Imobiliárias

de Jaraguã do Sul

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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DÊ ESTA SEGURAtlCA PARA S08, FAMíLIA.
.

..

õiêfõ Seguro
•

•
� 01 solte, 02 dormit6rios
,. Sacada com cMurrc!Scp.lelro
,. 01 ou 02 YQgllS de garagem .

* Salão de festas
* PIQY'"9round
,. Localização: Vila Nova
* -"_andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

• VILA LENZI- Reei. 240.4 terreno próximo Escola
Giardini Lenzi com 892,OOm2. Valor RS 27.850 cf

estrada + parcelamento.

Rei. 508 - CZERNIEWICZ - sobrado na com 250m2 de área

construída, terreno com 363,00m2 próximo ao Pomo, no valor de
RS 150.000,00

•

Rei. 200 - coso em olvenário
inacabado, com 150,00m2, 01

suíte, 02 qtos, solo, copo,
cozinho, bwc, lavanderia,

garagem. RS 50.000,00 aceito
imóvel,

CENTRO - Rua Felipe $chimil, prédio comI. e res. cl
440m2• RS 230.000,00

•

REF.5012

CENTRO

•

Sala remerdel na Av. Mal.

Deodoro, 903 EdIfíeio Pícolli.

RS 20.000,00

Rel_ 5008 2 solos comerciais com

85,OOm2 no Edificio Chiodini/Av.Morechol
Deodoro do Fonseca
RS 40.500,00

Rei. 3806 opto Edifício Menegolli, Av.
Mal. Deodoro do Fonseca com 208,59m2,

01 suítê, 02 dormitórios e demais
dependências com garagem

R$97.000,OÓ
.

•

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis..com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ""VENDAS" 9965-9934 '.

rei. 1706 casa alvenária 01 suíle, 02 dormilórios
cenlro Sdncedér RS 90.000,00.

CENTRO.- Ed, Klein, Rua Barão do Rio Branco,
sala comercial c/; '53,50m2, RS50.000,00

aceita imóvel de menor valor

VOCÊPODETERUMA
BELAVISTA

l�

A Wolfepar Empreendimentos e Participaçoes Ltda com

a "I�obiliária A Chave" apresentam um

empreendimento na Vila Nova com 07 andares, play­
ground, salão de festas com churrasqueira, 03

dormitórios, sala + copa, cozinha; lavanderia, bwc,
garagem, com opção de 2 garagens. Condições

foctlitcdcs de pagamento com entrada + parcelamento
próprio até 36 vezes, podendo ser aceito FGTS e

financiamento após imóvel estar concluído.

•
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6 CORREIO DO POVO

.

CENTENÁRIO - Casa, cf 3

qtos, sala, coz., bwc, lav. R$
72.000,00

.

SÃO LUIZ - Casa, cf 3 qtos,
2 sala, coz., bwc, lav.,

churrasq., garagemi toda
murada R$ 65.000,00

- cf 2 qtos, 1

sala, s.acada,
coz., bwc,
lav., área de
87m2• R$
25.000,00

6
. SÁBADO, 8 de novembro de 2003

CADERNO PARCIM VEIS .

CASA LOCAÇÃO - BARRA -

casa nova, c/ 3 quartos, 2 bwc, sala,
coz., lov., garagem, lav. R$ 450,00

Lot. Morada do Sol (Vila Rau)
terrenos com 580m2 - entrada R$
5.000,00 + 6.0 parcelas de R$

283,00

CENTENÁRIO - casa alv., 3 qtos,
sala, coz., bwc, cf 197m2 construido.
R$ 49.000,00 +parcelas ou R$ ,

60.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Rua
Abramo Pradi, 117, 1? rua a esquer­
da após entrada Parque Malwee, c/

820m2• R$ 30.000,00

Casa em

alvenaria cf 180m2, 4
qtos, 2 salas, coz. lav.
garagem. Terreno cf
420m2• Rua Domingos

Sanson.
R$ 65.000,00

TERRENO
ÁREA CENTRAL
GUARAMIRIM
com 350m2,
Guorornirirn.

R$ 19.9.00,00
f

SALA COMERCIAL- c/76m2 c/ 2

vagas de garagem. Ed. Marketing
Place.Venda R$ 35.000,00
ou Locaçã.o R$ 250,00

JARAGUÁ ESQUERDO- 10

pavimento 2qtos, sala, cozo bwc, iov.
20 pavimento, 2qtos, sala, cozo bwc.

R$ 60.000,00

RIO· MOLHA - a 50mts da Prefeitu­
ra, sala comercial + casa cf 2 qtos,

sala, coz., bwc, disp., lav. R$
69.000,00 negociáveis

VILA RAU - Casa alvenaria, 3 qtos,
1 sala, cozinha, bwc, R$ 35.000,00

CENTRO - casa

alto padrão, 1 suite
master +5 qtos,
3bwc, 3 salas,
escritório, dep.
empregada,

churrasq., coz., lav.
e demais dep.; terre

no c/842m2.
R$ 280.000,00
NEGOCIÁVEIS

VILA LENZI -

Casa alvenaria,
2 qtos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia,

garagem., R$
18.000,00 +.

parcelas R$
365,00

Galpão Industrial - área privada,
cf 3.000,00m2 + 3.000m2 de área

comum. R$ 6.300,00 negociáveis

CHAMPAGNA - casa alto padrão,
1 suite master +2 qtos, 4bwc, salas,

escritório, dep. empregada,
..

churrasq., piscina, coz., lav. e demais

dep. R$ 420.000,00

JOÃO PESSOA - 1 suite, 2

q'uartos, salas, dep. casa c/ 210m2 e

terreno c/ 1400m2. R$ 110.000,00

SÃO LUIS - Sobrado c/ 1 suíte + 3

qtos, 2 salas, coz., copa, lav., bwc, gar.,
R$ 135.000,00 ou R$ 80.000,00

+ parco

CENTRO GUARARMIRIM - 1 suíte
master + 2 qtos, 2 salas, escritário,
coz., lav., dep, de emrpeqcdc + 2

.bwc, churrosq., canil, energia solar e a

gás, portão elet., semi-mobiliada .

R$ 125.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



fiirassol
IMÓVEIS

iiPABX 311e1'31
CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br

Cód. 1167 . Centro - Casa alvenaria com

400m2 - terreno 1.000 m2 - 01 suíte +

05 quartos e demais dependo Com 05

vagas de garagem. R$ 300.000,00-
aceita troca por apto menor valor.

Cód. 1173 - Santa Luzia- Casa de alvenaria

-154m2, 01 suíte + 02 quartos e

demais dependências. R$ 48.000,00

Cód. 3001 Lotes em Santa Luzia

480 m2 R$ 10.000,00 ou R$ 1.000,00
entrada + 84x de R$ 220,00

Cód. 3119 - Terreno -13.651 m2 -

Amizade .. R$ 60.000,00

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

Cód. 3122 - Rio Molha -:·terreno 329 m2

(12 x 23,50) -R$ 20.000,00

Cód. 2066 - Apto 01- 02 qtos + dep.
Empregada - 02 vagas garagem. - centro­

R$ 85.000,00 - permuta imóvel menor valor.

Cód. 3127 - Guaramirim - terreno com

375 m2 - 15 x 25 - R$ 17.000,00

Cód. 1174 - Casa alvenaria - 200m2-

Rio Cerro - 01 suíte + 02 quartos e

demais dependo R$ 85.000,00

Cód. 1778 - Ilha Figueira - 02 Casas
alvenaria - Terreno com 355 m2-

15x23 - R$ 80.000,00,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Barra,
A immbililÍri a da Barra

•••••••••••••••••••••••••••••••.••••••••••••• It ••••••••• II

SÁBADO, 8 de novembro de 2003

RUA ANGELO RUBINI, 1046
376-0015

barrasul@netuno.com.br

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. com 202,00m2,
sendo 99,00m2 averbada, terreno cl 594,00m2
(22x27), 1 suite mais dois qtos, sala, copa, Cal.
Banheiro social, garagem,piso cerâmico, pare

superior com mais 80,00m2 cl 2qtos, BWC, em
fase de acabamento, Rua Adolfo Volkmann, 44,
R$ 90.000,00, negociável, ou 70% entrada saldo
a combinar, ou ainda aceita terreno ou casa em

Pomerode.

SÂO LUIS - casa alv, com 168,bOm2, terreno
528,20m2(15x36), 1 suite, 2qtos, sala, copa,
Cal, BWC .social, lavanderia, garagem,

_ churrasquelra, com salâo de festas com banheiro,
piso em cerâmico, toda murada, construção
averbada, Rua Francisco Hruschka- 670 - R$
7t.000,OO

BARRA DO RIO CERRO - sobrado semi-acabado

c/234,00m2;, terreno com 405,00m2
(13,50x30,00), piso inferior com 138,00m2,
garagem, sala de estar, copa, Cal, lavanderia, '

BWC, churrasqueira, totalmente pronto, toda

murada e parte superior 96,00m2, c/03 qtos,
sendo uma suíte, sala, BWC social, Rua 522 si
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
Tratar: 276-0605.

BARRA VELHA - vende-se, c/ dorm.,
sala, cozo e banheiro. R$14.000,00.
Tratar: 376-0035. (proprietário)

PROCURA-SE - p/ atugar na praia de
Enseada, p/ temporada. Tratar: 276-
1101.

BARRA - vende-se, excelente, alv.,
mais área p/ teta e duas garagens,
c/260m2, em terreno de 2.000m2,
próx. Malwee. R$150.000,00. Tratar:
376-05B6. (proprietário)'

<

ALUGA-SE - qtos mobiliados. Tratar:

370-3561 c/ proprietária.

ESTRADA NOVA - vende-se, alv., c/
92m2, c/ 3 qtos. R$20.000,00.
fratar: 371-5512. Creei 8054.

(proprietário)

RAU - vende-se, mista, c/105m2,
murada, c/ bríta e garagem. -Ao lado

do Brasão. R$26.000,00. Tratar: 370-
9294.

Bicicleta
Aro 12

Mini System
HIFI stereo

Bicicleta,
Aro 16

Comoda
Sapateira Star Bicicleta

Aro 20

GUARAMIRIM· Rua 28 de Agosto, 1321 - Centro - Tel: 373-5112
MASSARANDUBA· Rua 11 de Novembro, 2681 - Centro - Tel: 379-1757
BLUMENAU - Rua Henrique Conrad, si 02 - em frente ao SESC - Tel: 378-1975

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA,DE IMOVEIS LTDA.

Vende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70 in2, em terreno de 540 m2. (Barr.
Rio Molha). Preço: R$ 38.000,00

Aluga: Casa em alvenaria (3 dorm.
e demais dep.). Rua Angelo
Schiochet, práx. Clube Beria Rio

(Centro) Aluguel: R$ 600,00

Aluga; Casa em alvenaria, 3 dorm.
e demais dep. Rua Luís Spézia, 80
(próx. Acaraí). Aluguel: R$ 500,00

Vende: Apartamento contendo

dormitórios. Rua Cei. Procópi
Gomes= Resid. Maguillú (Centro)
Preço: R$ 47.000,00

Aluga: Apartamento (2 dorm.,
demais dep.). Rua João

Planincheck

Aluguel: R$ 330,00

Vende: Casa de madeira(3 dorm.),
c/ârea 65m2, em terreno de 392 m2.

(Vila Lenzi) Preço: R$ 33.000,00
c/área 115m2, em terreno de 495m2.

(Vila Lenzi) Preço: R$ 48.000,00

-Tower

Center

(Centro)
Aluguel: R$
650,00

Vende: Excelente loteamento legalizado, terreno com área
de 360m2• Rua Otto Georg (prôx. Malwee). Preço à vista:

R$13.000,00. (entrada e saldo parcelado em até 24vezes)

--+ Terrenos cf área de 420 m2 (Próx. Posto Cidade). Vila Rau. Preço: R$
23.000,00

.

--+ Terrenos cf área de 27.434 m2. Tifa Martins. Preço: R$ 25.000,00
--+ Terrenos cf área de42.976 m2. Tifa Martins. Preço: R$ 35.000,00
--+ Terrenos cf área de 12.120 m2. Rua Manoel Fco da Costa. João Pessoa,
Preço: R$ 70.000,00
--+ Casa mista (3 dorm.), cf área 106m2, em terreno de 500m2• Vila Nova.

Preço: R$ 55.000,00
--+ Checara em terreno cf área 57.322m2, cf 2 casas de madeira, pastagem,
plantações e lagoas de peixe. Ribeirão Grande do Norte. Preço: R$ 55.000,00

.

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis.netuno.com.br/.imoveis-sc.com.br

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF 111 - Três Rios do Norte - Casa em alvenaria
contendo 03 dorm., sala, copa, COI., bwc, garagem.
R$48.000,00

REF 193 - Juventus - Casa contendo 01 suite + 02
dorm, sala, garagem pi 03 autmóveis, 205rri2 área
construída. R$90.000,00

.

I

j� REF 161-FRANC/SCODEPAULA -rosn em alvenaria
c/3 dorm., sala, copa, COI., bwc, 'garagem, salão de festas
e piscina, terrêno cl 843m2• R$ 75.000,00

ED JARDIM DAS MERCEDES.- Vila Novo - Apto
com 02 dorm. Entrada 23.500 + 48 parcelas.

ii

li
f
I

li

2170 - RIO CERRO - rua Augusto G.J.

Hanemann, casa em alv., cf. 200m2 e terreno

cj 345m2• R$ 55.000;00 troca por Imóvel em
Brusque ou Jaraguá do Sul

9011- JARAGUA 84 - terreno com 30.000m2
e contrução de 140m2 R$ 80.000,00

2153 - ESTRADA NOVA - Rua Alfredo Alberto

Staler, casa alv. cj 166m2 e terreno cj
518m2 R$ 65.000,00

REF 196 - Barra do Rio Molha - Casa cl 90m2 e

terreno cl 323m2, contendo 2 dorm., e demais dep.
R$55.000,00

REF 188 - Ana Paula 111- Sobrado constendo 230m2.
Sendop .01 suite + 02 dorm. R$95.000,00

ED MORADA DO SOL - Vila Nova - Apto com 01 suite
+ 02 dorm. Socado com churrasqueira.R$95.000,00

REF 17 - Czerniewcz - Coso contendo 01 suite + 02
.
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
4005 - Vende-se Panificadora completa, com carteira de clientes, ótima localização
Ett:lm

9009 - SCHROEDER - R. Bom Pastor, d área de 4.078m' R$ 25.000,00
9012 - SANTA LUZIA - área de 97.850m'. Arrozeiras. R$350.000,00
9013 - CAMPINHA - Massaranduba, com área de 242.500m' (com 02 casas de madeira, ranchos: nascente) R$ 65.000,00
9014 - NEREU RAMOS - Chácara d área de 156.800m' R$ 45.900,00

2173 - ILHA DA FIGUEIRA - R. Wereu Vasel, casa alvenaria d 160m' e terreno d 850m'
2175 - JARAGUÁ 99 - Lot. Casa Nova. casa d 72m' e terreno 'c/360m'.
2176 - TIFA MARTINS - Rua Valdir José t-1anfrini, construção c/ 63m' e terreno d 420m'.
2179 - ILHA DA FiGUEIRA - Rua Sanlilha Rangel, casa alv. 125m2, edicula 54,60m2, terreno 307m2
2161 - TRES RIOS DO NORTE - Rua Jose Vicenci, casa alvo d 75,15m2 + casa madeira, terreno 361m2
2162 - SAO LUIS - Rua Guilherme Hruschka, cas aalv. d 140m2, terreno 480m2

Blltl:lf&!llI:nm
3024 - JARDIM DAS MERCEDES - Apto Vila Nova
3030 - COND. AMIZADE - Rua Arthur Gunlher, bairro Amizade
3045 - NOVA BRASíLIA - Condomínio Leutprecht
3046 - CENTRO - Cond. Phoenix.

to

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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3Dofms.,
(sendO 1 Suite)Mude seu conceito de viver

blrJ

Garden.� j(ower�
RESIDENCE

Locaiizaçõo do Prédio: Rua Leopoldo Nlllllll],e,
Perto do Clube Beira Rio.

70 meses para pagar
R$ 15.000,00 enbrada

ealdo direto c/a Cons tru tora

Plantão de Vendas: 24h. Inclusive
Sábados e domingos
Fone: (47) 275-3070

R. Marecltn! Deodoro do Fonseca, 972
Royal Barg Cenier - ]Ilmgllrí do 511[- se

cONsTRusel
"Inovando Conceitos de Vida"

qualidadeV

segurançaV
satisfaçãoV
acabamentoV'

Quando você recebe o seu apartamento Le Petit, ele vem completo e você ainda pode personalizá-lo a seu modo, fazendo
com que o apartamento fique com o seu estilo. O seu Le Petit já vem com torneira de água quente e balcão americano.

Sala de jogos, Sala de ginástica, Sauna cf ambiente de descanso,
Salão de festas c/churrasq, e bar, Home Theater,

Piscina adulto e infantil, Playground,
Ambientes decorados e mobiliados,

Churrasqueira na sacada,
Opção 2 vagas de garagem, Dep. Privativo,
Tubulação águaquente,·

.

Completo sistema de segurança.

Lazer: Prédio:

Apartamentos

LE ETIT
..A.. .".

para voce que einar.
I

Fácil acesso v

Excelente localização v'
Privacidade .y/

Totalmente funcional v/

Design moderno ._./

Esquadrias de alumínio v

5 opções de planta v-:

Uso do FGTS v'

Plantão no Local

urunu.tepe tí t.eum.tir gs

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF 2443 - CENTENÁRIO - R: EXP. FIDELlS
STlNGHEN, lOTE 187 - CASA AlV. 150 M1, 4
DORMITÓRIOS) BANHEIROS, GAREGEM. TERRENO
350 Ml. RS 64.000,00

REF 2408 - JGU ESQUERDO - R: lUIS
CHIODINI, 36 - CASA ALV 3 DORMITÓRIOS, 2

BANHEIROS, GARAGEM 2 CARROS. TERRENO 450 Ml.
RS 88.000,00

REF 2444 - ILHA FIGUEIRA - R: SERVIDÃO
AFONSO MARTINA, 201 - CASA AlV. NOVA 110 Ml, 3
DORMITÓRIOS, 2 BANHEIROS, GARAGEM. TERRENO
330 M1. RS 41.000,00

REF 2434 - ILHA FIGUEIRA - R: ANGELO TANCON, 191 -

SOBRADO AlV 300 M2, PISO INFERIOR: GARAGEM 2 CARROS,
SAlA JOGOS LAVAND, ÁREA FESTA COM PISONA, COZINHA. PISO
SUPERIOR: 1 sUÍTE COM HIDRO, 2 DORM, COZINHA COMMÓVEIS,
SACADA. RS 200.000,00. ACEITA-SE CASA OU APTO

REF 2393 - TIFA MARTiNS - R: JOSE NARlOCH,
. REF 3263 _ CENTENÁRIO - R: lTO. JARDIM

1482 - CASAAlV 139Ml, 1 suíTE, 2 DORM, BANH SOCIA� FRANCISCO _ VARIOS LOTES RS 26.000,00 CADA UM OU
GARAGEM. TERRENO 350 Ml. RS 13.000,00 ACEITA PARCElAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA.

REF 2441- VILA LENZ/- R: PADREAlBERTOJACOBS, 55 - REF 2436 - BAEPENDI- R: NEY FRANCO - CASAREF 2110 - VILA LENZI- R: JAIME GADOTTI, PREDIOCOMÁREATOTAlCONSlRUIDA7001lr.2APfO,5SAlAS AlV 90 Ml, 3 DORM" BANH, GARAGEM. TERRENO774 - SOBRADO AlV,4 DORM, 2 BANH, GARAGEM. OA. TrnDENO 00 II?RS'
.COMERCIAS E DFMAlS DEPENDEN 'D\I\ 5 IVr. 513,77 M1. RS 55.000,00TERRENO 450 M1. RS I 10.000,00 33O.000,oo.ACHTAwilVElMlNORVAlD�INUUSlVENA�

REF2429 -ILHA FIGUEIRA -R:ANTONIO BERNARDO
SCHMIDT, CASAAlV 150 M1, 1 SUÍTE, 2 DORM, SACADA,
GARAGEM. TERRENO 330 Ml. RS 10.000,00

REF3 I I I - SÃO LUIS - R: EDSON CARLOS GERENT
- TERRENO 323 Ml. RS 18.000,00

REF2438 - SÃoLUIS -R: JOÃO FRANZNER,400
- SoBRADO AlV 504 Ml, PISO INFERIOR: ÁREA
COMER0Al234M1,4 BWC PISOSUPERJOR:270M1,
1 SUITE COM HIDROMASSAGEM,3 DORM, SACADA,
SAlÃo FESTACOMCHURRASQ, GARAGEM 2 CARROS,
INSTAlAÇÃOAGÁS PRONTA ED� DEPENDENCIAS
- TERRENO 465 Ml. RS 210.000,00. ACEITA
IMOV8S MENOR VALOR.

REi 1115 - CENTRO - R: PRESo EPITACIO PESSOA,
111 - ED JARAGUÁ - APTO COM 123 M2, 1 SUíTE, 2
DORM, LAV, DEP. EMPREGADA E DEMAIS DEPENDENClAS.REF 3256 - BARRA RIO CERRO - R: VERONICA .:
RS 110.000,00. FICAM MÓVEIS EMBUTIDOS, COZINHA,DEMARCHI ROSA - TERRENO 390 Ml. RS 21.500,00 _LAVANDERIA E DORMITÓRIOS

REF2430-m'ESQUERDO-R:OlMAOlIODINIPRAIl!
REF32 I0- JGUÁ ESQUERDO - R: JOÃO CARLOS 34 - CASA AlV, 228,50 1Ir, 3 DORM, 2 BW� ESCRITÓRIO,
STEIN - TERRENO 457,42 M2. RS 35.000,00 GARAGEM 2 CARROS, ÁREA FESTA (j FOGÃO A lENHA f

DFMAISDEPENDENCIAS.lERREN04651Ir. RS87.000,00

REF3242 - JGUÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGElO
SPÉZIA - TERRENO CÓM 8.210,60 M1. RS
110.000,00

REF 2435 - RIO LUZ·
PROX. SEARA· CASA EM
ALVENARIA COM 60 M2•

RS 21.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ri LOTES FINANCIADOS�
LaoniJ

CReCI "iS59.J

*Loteamento Grün Gsrten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase. de conclusão nos bairros: João Pessoa e Estrada Nova.

Financiamento direto com a Imo·biliária
Entrada + saldo em 90 meses,

Consulte-nos e reserve seu lote!

Rua Exp, Gumercindo da Silva, 119 • Centro Jaraguá do Sul

275-0606
Ed. Aléssio
Berri -

Centro - 1 suíte
+ 2 dorm..

(206m2).
�. R$ 75.000,00
+ pare. pelo Cub

Ref. 120 - JOÃO PESSOA r: casa cf
100m2, 2qtos, sala, coz., bwc, lav.,

gar., dispensa, murada. R$ 36.000,00

.

Ret. 102 - CORUPÁ, - casa Madeira,
120m2, com 4 quartos.

R$ 28.000,00

Ret. 119 - PIÇARRAS - 250mts da praia,
casa cf 130m2, terreno esq. cf 315m2, cf

1 suíte +2qtos. R$ 90.000,00

Ret. 101 - VILA LENZI - casa Alvenaria,
155m2, com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00

r Ref. 103 - TIFA MARTINS - casa
'.

alvenaria, 3 pavimentos, 212m2•
R$ 80.000,00

M
ELETROMÓVEIS

Na compra do estofado, ganhe a

mesa de centro de brinde!

Gomes Bíetromóvets • Rua Venâncio da Silva,'219
Nova Brasília • Jaraguá do Sul- se

..
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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s ar e jantar
mbientes com iluminação natural

cada com revestimento metalizado

jl\quecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

�/ Segunda vaga de garagem (opçional)
�'" Satada com churrasqueira em aço inox

-Vi' Alto padrão de acabamento

../' Super Locclizoçôc«
Rua Cabo Harry Hadlich "

lateral da Reinaldo Rau

Sem juros de bancos

Construçõo pelo Sistema de"Condomínio
Fechado a Preço de Custo

� Projeto Flexível e I'nteligente,
com arquitetura arrojada

V'" Taxa de c�ndomínio reduzida

l�PA�!!�JlJ!!9\TliR.9;l
19�,lP,.ãJ;.c.e.I,q?�1�I!l!lJUpJ:

llPAI'�t,all;len�o1TliP.!l�
!P����l�$�l;-wg�t1!§�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Bairro Rio do Peixe _ Parque
Aquático c/ área
281.41s,6sm2 Áres
verdes c/ trilhas para
caminhada _ piscina _ tobo
água _ 12 quiosques c/
churrasqueira _ lagoas c/
peixes playground
lanchonete _ .banheiros _

estacionamento _ cancha de
bocha _ 02 casa alv (01
mobiliada) - Negociável

,OFERTA

Ref. 5363· - Centro - Casa Alvo c/
228,sOm2 _ 02 suítes + 02 dorm _

bwc + edicola c/ dep, empregada _

churrasqueira _ garagem _ Terreno c/
575;00m2 (15 x 38) _ R$180.000,00

Ref. 5336 - Vila Lenzi - Sobrado
Novo c/ 237,00m2 _ 03 dorm
(02 c/ sacada) _ bwc _ ·Iavabo _

Cozinha c/ armários emb _ R$
158.000,00

APTOS NOVOS
Ref 4358 - Czerniewicz _

cf 8S,36m2 _ 02 dorm _ bwc
_ R$55.000,OO

Ref 4299 - cf 93,36m2 _ suíte
+ 02 dorm bwc
R$65.ÓOO,oO _ Ambos aptos
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

COO 029 - VILA RAU -Apartamento - dois quartos,
sola, cozinho, lavanderia, banheiro, garagem - Valor
RS 64.000,00 - Financiamento direto com Q

construtora. Edifício 8ru�a Mariana

COO 030 - VILA RAU - Apartamento - um quarto,
solo, cozinho, lavanderia, banheiro, garogem - Pod�
se fazer mais um quarto - ValorRS 49.000,00
Finonáamento direto com a construtora. Edifícío Bruno

COO 031 - VILA NOVA - ReskJênáa emalio podrão
- 4 suítes sendo uma máster, solo em 2 ambientes,
copo, cozinho, lavanderia, 'banheiro, lavabo, dispensa,
área de festas, dois vogas de garagem - Valor RS
3BO.000,00.

COO 033 - VILA NOVA - Residência em alvenor�
- uma suíte, dois quartos, solo, cozinho, lavanderia,
banheiro, dois vogas de garagem - Valor RS
130.000,00 (inacabada).

COO 034 - VILA RAU - Residência nova em

alvenaria - uma suíte, dois quartos, sala, cozinho,
banheiro, garagem - Práximo à faculdade _ Valor RS
95.000,00.

COO 035 - JARAGUÁ ESQUERDO - ResidênÓa
medindo 360,00m2, uma suíte, dois quartos, sala, copo,
cozinha, dispensa, lavanderia, banheiro social, duas
vagas de garagem, área de festas coberta e aberta com

piscina, churrasqueira e banheiro - teto em gesso, mossa
corrida nos paredes, piso porcelanato, portão eletrônico,
aquecimento, estrutura para dois pisos.

COO 036 - TRES RIOS - CHACARA - Área de aprol
320.000,00m2, 3lagoas, galpão aberto 900,00m2, reM
alv. 440,00m2 inacabada, 'quiosque na beiro do lagoa,
nascentes dentro da propriedade com águos abundant�,
diversas árvores frutíferas, 70% de área aproveitável,
20.000 pés de bananas, estacionamento paro dezenas de

veículos, local ideal paro turismo ecológico, distante 1�
km do centro de Jaroguó doSul- ValorRS 400.000,00,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Bngetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819
E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br
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)( JÀRAGUÁ ESQUERDO
Apto, rua Bahia, próx. Madri. R$ 58.000,00
Ref 1002 . Terreno com 980 m' Valor R$

45.000,00

)( AMIZADE

.Terreno el 7.211,00 m' frente pi o asfalto. R$
75.000,00

)( BARRA
Lot. Papp - Casa de 500,OOm' el terreno de

1.<l95,OOm'. R$ 360.000,00
Terreno na Rua Camila Andreatta. R$32.000,OO
Casa mista na Rua Ana Karsten, 184. R$ 45.000,00
Casa em alvenaria 126m', copa, cozinha, 3qtos, bwc,
sla, garagem, churrasqueira. R$ 65.000,00 (próx.
Tritee)

)( CENTRO

Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva- ell
suíte + I qto.. R$ 62.000,00
Apto.Ed, Leuprecht- Rua José Emmendoerfer, e/2
qtos e demais dep.. R$ 58.000,00
Casa em alvenaria, Rua Exp.Antonio Carlos Ferreira,
el 2 suítes, 2 qtos e demais dep. R$ 400.000,00
Apto cobertura Catarina Erehing el 300m', el 2

. suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a combinar.Aceita­
se carro ou terreno até R$30.000,OO.

)( CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) e/3.120,OOm' (39x80) - R$ 250.000,00

)( GARIBALDI
Sítio, local Ribeirão Cacilda, Rua Vitor Sehaldam,
área de terreno e/85.800m', c/2 casas de madeira. R$
65.000,00. Aceita-se carro até 10.000,00. Próx. ao
Mercado Furlan

)( GUARAMIRIM
CENTRO - Casa em excelente estado el 270,OOm'.
R$ 110.000,00

.

Ref. 1055 . CENTRO· Casa alvenaria 133,45m',
terreno 364m', bairro Avai. R$ 85.000,00'
Casa 170m', terreno 460m'. R$ 100.000,00
Terreno el 979m', el construção em alvo R: Luiz
Palistieri , próx. Fameg. R$ 400.000,00

)( ILHA DA FIGUEIRA
Ref. 1025 - Casa em alvenaria, rua426 n" 172, próx.
Poato Saúde. R$ 70.000,00
Ref. 1027 - Casa de 70m' de madeira, terreno 25x I 00
= 2.500m2, próx. Nossa Senhora Aparecida. R$
40.000,00
Ref. 1028 - Casaem alvenaria, 3 qtos e demais dep.,
garagem pi 3 carros. Rua José Panstein. Terreno
450m', área construída 190m'. R$ 85.000,00 (próx.
Bonatti Mat. Constr.)

)( LOT. CHAMPAGNAT
casa de alv., el suite + 2 qtos, eoz. el móveis sob
medida, lav., churrasq., garagem pi 2 carros. R$
180.000,00

)( SCHROEDERI
Casa alvenaria, 196m', e/3 qtos, copa, eoz., saia, 2
bwc, garagem pi 3 carros, ehurrasq., murada. R$
30.000,00

)( JOÃO PESSOA
Área com 2.000m', frente para a rua principal, em 40m.
R$ 25.000,00, em condições a combinar

)( TERRENOS
terreno na Rua Vitoria Pradi, 27,50x 29,70 =

816,75m'. R$ 28.000,00
R: Arduino Pradi, ct 450m'. R$ 32.000,00
Próx. Prefeitura, e/417m'. R$ 40.000,00
R: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo, e/480m'. R$
40.000,00
R: Adolorata Davi Pradi, el 450m'. R$ 32.000,00

)( TRÊS RIOS DO NORTE
casa, bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
casa alvenaria. R$ 18.000,00
Casa no Loteamento Santo Antônio no Valor de R$
28.000,00

)( TRÊS RIOS DO SUL
casa alvenaria. R$ 38.000,00
casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .R$ 32.000,00

,j

)( VILA LALAU
Casa em alv. e/l72.00m' e terreno de 675.00m'. R$
85.000,00

)( VILALENZI
TERRENO com uní'a área de 442,28m', na rua Epídio
Martins. R$ 18.000,00
Casaem alvenaria, 3 qtos e demais dep. Rua Eupídio
Martins. R$ 100.000,00
Apartamento Ed. Floresta, 2 qtos e demais' dep. R$
40.000,00 Fundos Carinhoso

)( VILA NOVA
Casa em alvenaria, el 3 qtos e demais. dep. R$
45.000,00 + finan.
Ref. 1003 - Casa alv., el 270m', terreno 450m', el
suíte + 2 qtos., sala conjugada, coz., lav., garagem pi
2 carros, piscina; R$ 96.000,00

)( PRAIA DO ERVINO
Jardim Curitiba lI, quadra 126, terreno 15x20 =.

300m', com casa de madeira, 60m'. R$ 17.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-658,2/ PLANTÃO: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br -

HÁ 22 ANOS', GARANTINDO BONS NEGÓCIOS
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·OFERTA SEMANA
Vila Nova-

excelente casa em
alvenaria com área
de 187,OOm2 -

terreno (15x31)
510/00m2·- Valor:
R$75.000,00.

OPORTUNIDADES:

CASAS:
-Vila Rau: (próx. UNERJ)-cl piscina área

200,00m2, terreno 500,00m2 -r- RS
110.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. Urba'no)�Nova c/área
100,00m2, terreno 380,00m2 - RS
65.0qO,00.
- Vila Lalau: casa cam área 130m2, terreno
520,00m2 - RS 95.000,00 (próx. Marisol).
-Víla Nova: casa com área 140m2, terreno c/
piscina 410,00m2 - RS 18.000,00.
-Wa Nova: casa nova com área 180m2, terreno
600;00m2 - RS 130.000,00 (próx. Círculo
Italiano).
-Víla Lenzi (Lot. Piermann): casa nova{om área
140m2 - RS 130.000,00 (aceita imóvel +
valor).
-Figueira: ótimq casa com área 245m2, terreno
1.400,00m2 - RS 160.000,00. (próx. Posto
Behling)
-VilaRau: casa alv. com área 180m2, terreno
400,OOm2 - RS 80.000,00 (próx. SAMAE).
-8aependi: sobrado com área 350m2, terreno
380,OOm2 - RS 180.000,00 (aceita apto no
centro).
-(entro: casa nova com área 100m2, terreno
750,00m2 - RS 100.000,00 (próx. Duas

Rodas).
-(entro: casa alv. com área 115m2, terreno
306,00m2 - RS63.000,00 (próx. Duas Rodas).
-úerniewicz: caso alv. com área 145m2, terreno

Vila Rau: (próx. Posto
Cidade} - casa em alv. cl
área total de 102, 00m2, 03
dorm., sala ampla, banheiro­
social, cozinha, área serviço,
garagem - terreno esquina

462,00m2•
'

Valor:R$70.000,00
- Obs: aceita apto no centro

de Jaraguá.

Locallzaçâo Nobre
na Vila Nova

Prédio \

12 apartamentos
Terraço cl piscina na cobertura
Revestimento externo cl detalhes
empastllha
Salão de festas com churrasqueir
na cobertura
Rua Constância Ronchi

(Luiz Marangbni)

360,00m2 - RS 68.000,00(próx. PAMA}.

Vila Nova (próx. ao FORUM}
bonita casa emconstrução cf áre

21'O,00m2 - suíte + 02 dorm.
sala ampla, lavabo
cozinha, bwc-socio/

área serviço, gorage
pi02 carros - terreno 400,00m2

Valor:R$130.000,00 a
.

oneluir ou pront
R$155.000,OO

Centro�ófi-;;;�� uma Iowlizoção privl1egiada
próx. Duas Rodas Industrial- com área de 300,DDm2,
sufte + 05 dorm, 03 salas, 04 banheiros, cozinha cam
annórios, área serviço, dep. empregada, garagempi
02 carros, área de festa c/ churrasqueira -terrena
700,0Qm2- valor a combirar-acenaiméveisem
Rorianépolis.

Amizade: (Lot. BlrimenghardenJ - casa

nova em alv. cl área total de 80,OOm2-terreno
350,OOm2 - Vaiar: RS 58.000,00 - aceita

apartamento até RS 80.000,00 no centro.

Apa�mento
3 dormitórios (uma suíte)
Suíte ti opção para hidromassagem •

copa e cozinha
sala pi 2 ambientes
sacada cl churrasqueira
2 vagas de garagem
Alto Padrão de acabamento
Área total de 116,12m2

APARTAMENTOS:
-(entra (Ed .Maximun Centerl riárea 21D,00m2,
suite + 02dorm. - RS 135.000,00.
-(entro: (Ed.Schiochetl clárea 155,OOm2, suite +
02dorm., cQzinhamobiliada - RS 85.000,00.
-Centro: (Ed.Marajó) c/área 135,00m2, suite+ 02
dorm;, cozinhamobiliada - RS 65.000,00.
-Centro: (Ed.Klein) clárea i30,00m2, suite� 02

dorm., aptonova-RS 106.000,00.
-(entro: (EdJalismã) clárea 140,00m2, suite c/
banheira + 02dorm., 02sacadas - RS 130.000,00.
-Centro: (Ed.Carvalho) c/área 140,00m2, suite +
02 darm., cozinhamobíliada - RS I00.000,00.
-(entro: (Ed.lmperiall c/área 261,00m2, suíte c/
banheira, 02vagasgaragem-RS 110.000,00.
-(entro: (EdJlorenca) c/área 150,00m2, suíte +
02 do'rm., cozinhamobiliada - RS 130.000,00.
-Víla Nova: (Ed.Porto Belo) c/ órea 200,00m2,
suítet02 dorm., 04 vagas garagem - RS
145.000,00..
-Vila Lalau: (Ed.Giovana) c/área 130,OOm2, suíte +
02 dorm., 04sacadas - RS 65.000,00.
-Vila Nova: (Res.Jardim Mercedes) c/área 60,00m2,
02 dorm., c/garagem - RS40.000,00.
-8aependi: (Res.Bartel! c/área 100,OOm2, suíte +
02 dorm., c/garagem � RS 60.000,00.
-Centro: Ed. SanMiguelc/área 10,00m2, 03 dorm.,
c/garagem - RS 63.000;00.
-Centra (Ed.Silvio Pradil c/área 130,00m2, suíte+
02dorm. (acdbamentode I'}-RS 120.000,00.
,Barra RioMolha: sobrado (piso superior) R: Walter

Marquardt com área 100m2 - RS 50.000,00.

-(entro: Res. Garíce Koch c/área 85,00m2, suíte +
OI dorm., c/garagem episcina - RS 89.000,00.
-(entro: Res. Talismã c/área 85,00m2, suíte + OI

dorm., c/garagem episcina - RS 80.000,00.
-(entro: Ed. Leuprechtc/área15,00m2, 02dorm.,
clgaragem - RS 61.000,00.
-[entro: EdMaguilúc/área 15,OOm2, 02dorm.,c/
garagem - RS 50.000,00. ,

·(entro: Ed (ristianeMonique c/área 145, 00m2,
02 dorm. + dep. - entrada RS 31.000 +

financiamento RS280,00mensais.

TERRENOS:
-Vila Rau: (00 Iodo do UNÊRJ) - c/área 530,OOm2
(14x31) - RS 35.000,00.
-Víla Nova: (Próx. Igreja Rainha Paz) c/ área
392,00m2 (14x28) - RS$O.Oao,oo.
-Vila Nova; i/ área 456,00m2 (12x38) - RS
50.000,00 (negociáveis).
-8aependt terreno com. R: Bemado Dorbusch c/
áreal.l98,QOm2 (30,50 frente) valornegociável.
·Guaramirím: terreno industrial 111m frentepiBR
. c/área 51.000,00m2 - aceita imóvelJguá ou
entradamaisparcelamento.
-Nova Brasília: c/área 375,00m2 (15x25) - RS
45.000,00.
-Nova Brasília: t/ área ,OOm2 (15x31) - RS
38.000,00.

.

-Centro: terreno comercialR:ProcópioGomes-</área
562,50m2 (12,50x45,00Hnegocíáveis).
-São Luis: terreno (próx. CAIO.o2x38)c/área de
456,OOm2 - RS 23.000,00.
-(zerniewícz: terreno comercialR:Jorge fremiewícz
c/área de 13.50 I,OOm2 (valor a combinar)

Ilha Figueira - casa em alvenaria (FundosWegl/)
- com área de 142,00m2, suítec/c/oset+ 02dann.,
sala ampla, banheiro, cozinha, órea serviço,
cnurrasqueira- terreno esquina 48D,OOm2 - Valor.
RS 50.000,00 (entrada) + parcelamento CEF.
(aceita imóvel demenor valorna entrada).

Vila Nova ..!,ótimo sobrado �omerciol e residencialna Rua 25 de Julho, 454· com areo
de 360,00m2, suíte + 03 dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha, área serviço, área
festa, piscina, garagem eboo sala comercial- R$ 270.000,00 .(negociáveis).

L-OC'ICÃO:
Centro: Coberlura (duplex) . Ed. Dionthus cl 400m2 - 02 suítes + 02 dorm., dep. empregado c/ bwc, 03
salas, cozinho mobiliado, bwc-social, lavabo, socado caberia c/churrasqueira, área serviço, garagem pi 02
carros - valor ii combinar.
Barra RioMolha: cosa alvenaria - 03 dorm., 02 salas, cozinha, bwc-social" lavanderia, garagem - RS
360,00 (ao Iodo Prefeitura Municipal).
Centro: ótimo casa ampla comercial- com varias dependências - RS 1.800,00 (00 Iodo Smurfs lanches).
Centro: Ed.ltália - 02 dorm., sola c/sacada e churrasqueira, cozinho, banheiro, lavanderia, garagem - RS
320,00.
Centro: Ed. Tribess - 02 dorm., sola, cozinho, banheiro, lavanderia - RS 300,00.
Centro: Ed. Barão - suite + 02 dorm, sala ri socado, cozinho, área serviço, banheiro, dispenso e garagem
- RS 420,00.

.

Vila Lolau: Ed. Sto. Terezinho - 02 derm, solo cl socado, cozinho, banheiro, lavanderia, garagem"':' RS
280,00.
Centro: Ed. Rebello - 03 dorm., sala c/sacada, cozinha, 02 banheiros, lavanderia, garagem - RS 400,00.
VilaNova: bonito sobrado cl varias dependências e seníi-mobiliodo -, RS 1.500,00.
Champagnat: bonito sobrado c/ varias dependências- RS 1.1 00,00.
Centro: coso térreo cf vária� dependências - RS 1.500,00 (próx. Duas Rodos Ind.).
Jaraguá Esquerdo: casa e� olv. 02 dorm. (todo mobiliado) - RS 500,00 (próx. Urbano).

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DElOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS•

VENDE-SE

JARAGUÁ ESQUERDO (PRÓX. COL CRISTINA MARCAlTO) - CASA EM ALVENARIA COM ÁREA DE

170,OOM2, 03 DORM., 02 SAlAS, 02 BANHEIROS, COZINHA, ÁREA SERViÇO, GARAGEM PI 02 CARROS,
TERRENO DE ESQUINA (j ÁREA 400,OOM2 - RS 80.000,00 (ACEITA IMÓVEl MENOR VALOR).,

'

. VENDE-SE UM ÓTIMO PONTO COMERCIAL NO CALÇADÃO, LOCALIZADO NA MARECHAL DEODORO
DA FONSECA, COM GRANDE ESTOQUE DE ROUPAS E MÓVEIS. PREÇO A COMBINAR.

ÓTIMA CASA AMPLA COMERCIAL PARA FINS DE LOCACÃO NO CENTRO DA CIDADE. COM VÁRIAS
DEPENDÊNCIAS E ESTACIONAMENTO PRÓPRIO, VALOR A COMBINAR.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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1994 - SOBRADO EM JOINVILLE - BAIRRO NOBRE -'

c/310m2 em terreno de 714 m2 (21 x 34), semi-mobiliado,
tendo suíte c/ hidra + 3 qtos, escritório, lareiro, lavabo,

churrasqueira, piscina, garagem p/3 corras,

LOCACÃO
'

1171 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copo,
cozinho, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1441 - SOBRADO - SANTA LUZIA - c/300 m2 em

terreno de 750m2 (25 x 30) tendo 3 qtos no porte de elmo e

no porte de baixo PONTO COMERCIAL= RS 90.000,00.
Aceito imóvel.

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS - c/ 192 m2 de
área útil e 2 vagas de garagem. Parte de baixo: Sala intima, suíte de casal c/
daset,1 suíte solteiro, 2 quartas e bwc. Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, sacada c/ churrasqueira, cozinha, área dç serviço,dependência c/ bwc.

Imóvel semi-mobiliado, Aceita apto c/ 3 qtas como parte de pgto,

601 - CASA AL V. - Czern;eW;cú/2 quartos, garogem p/ 1 corro. RS 350,00
603 - CASA MADEIRA - CENTRO - c/3 quartos. RS 330,00
606 - CASA MADEIRA - VILA LENZI" c/3 quartos. RS 240,00
611- CASA DEMADEIRA - JOÃO PESSOA (perto da ponte de Schroeder) - c/ 2 quartos.
RS 220,00
613 - CASA ALV. - CENTRO c/2 quartos, garogem. RS 400,00
616 - CASA lTIPO QUITINETE) - BARRA DO RIO MOLHA prox. ii Prefeitura = RS

180,00
618 : CASAS ALV. - Guaram;r;m - Próx. ao portal.
622 - CASA ALV. - Czern;ew;czc/2 quartos = RS 250,00
623 - CASA DEMADEIRA - CENTRO (PRÓX. 2 RODAS)- c/2 quartos. RS 220,00
627 - APTO - CENTROc/2 qtos e piso cerâmico = RS 300,00
630 - APTO CENTRAL - ED. GUILHERME TRIBESS - c/2 quartos, não tem garagem. RS
300,00
632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Construção Síu, luzia) c/2 qtos = RS 180,00 **

c/3 qtos = RS 280,00 ** c/I qto = RS 150,00
634 - ArTO - CZERNIEWICZ (próx. Cal. Alberto Bauer) - ;/suíte, 1 quarto. RS
420,00,
638 - APTO - GUARAMIRIM - CENTRO c/ suite + 2 qtos, garagem p./ I carro, piso
cerâmico, portão eletrônicó= RS 395,00
648 - APTO - CENTRO Ed.lsabella - c/ suírte+ 2 qtos, garagem = RS 500,00
658 - APTO - VILA'NOVA Res.Jardim das Mercedes - c/ 2 qtos, piso ce�â�ica e garagem. RS
300,00
660 - APTO ltipo quitinete} - ÁGUA VERDEc/I quarto, RS 220,00
661 - APTO NOVO(TOWER CENTER - CENTRO c/ suíte, 2 qtos, sala em 2 ambientes c/
sacailo, churr�squeira na socado, garagem p/2 carros. RS 600,00
667 - SALA COMERCIAL TÉRREA - GUARAMIRIM - CENTRO c/60m2. RS 300,00
671- SALA COMERCIAL - VILA NOVA prox. 00 PostoMime-c/ 50m2, 1 bwc=RS 250,00

1173 - CASA EM ALVENARIA .. CZERNIEWICZ porte
alta, c/148m2, tendo suíte cf dosed e hidra + 02 quartos =
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
= RS 500.000,00

Canneri) c/4 suítes, escritório, salas de estar e jantar, sacada c/ churrasqueira, lavabo, cozinha,
despensa, área de serviço, dependência c/ bwc, 2 vogas de garagem, Área útil: 185 m2. - Aceito

imóyel e parcelamento,
3062 - APTO - ED. JARAGUÁ - c/2 qtos '= RS 55.000,00
3064 - APTO - ED.ISABELLLA - CENTRO -c/suíte + 2 quartas, Cozinha mobiliada e piso de

.madeiro nos quartos e sola. RS 76.000,00.
3353 - APTO - VILA NOVA - JARDIM DAS MERCEDES,/ 02 qtos. Entrado RS

23.000,00 + 50 X 0,72 Cubs.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Pick-up Corsa 1.6

��t�ac'lI"Aá\��ií �'R
Moto CG 125 Titan KS
Corsa Wagon
MB 710 turbinado
S-10 compl.
Ka
Courier Clx
Gol 1.0 cornpl.
Corsa Sedan, Gl, 1.6
Blazer 2.2
Mondeo. compl.
Palio EX
Escort Hobby
5-10
CheveUe Dl
Saveiro 1.6
F-400
Moto Tenere 600
MB608 carroceria
MB 1513 caçamba
F-1000 carroceria
MB 1113 truck
Fusca relíquia

01
01
01
01
00
00
00
99
98
97
97
97
97
96
96
96
91
90
90
89
82
79
78
75
73

branco
branco
vermelha
prata
cinza
branco
prata
prata
vermelho
branco
branco
branco
cinza
laranja
azul
verde
branco
azul
cinza
azul
vermelho
amarelo
prata
azul
azul

370m311�3
Av. Waldemar Gr�bba • Jaraguã do Sul· se

CG 125 KS
UNO 1.0
TWISTER
CELTA 1.0 C/ KIT MAIS

�§�1M·gÜ<���MPlETO
KA Gl 1.0
CRIPTON U05E
GOL SPECI/ll
CORSA WIND
GOL MI LO, 4P
PALIO ED
SAVEIRO MI C/AR + TRIO

�g��IIU�� ��\RÁVAS E ALARME
ASTRA GlS
SAVEIRO Cl 1.8
ESCORT HOBBY
GOlF Gl COMPL. (-AR)

. ���uWh��88c�Pl.
ESCORT HOBBY 1.6
GOL 1.0 _

FIORINO FURGAO
OMEGA GlS 2.0 COMPL. + TETO
KADETT Sl/E

PRATA
BRANCO
PRETO
BRANCO
VERMELHO
PRETO
PRETO
VERMEI.HO
CINZA
VERDE
BRANCO.
CINZA
VERMELHO
BRANCO
BRANCO
VERDE
VERMELHO
CINZA
CINZA
AZUL
CINZA •.'

ROXA
CINZA
BRANCO
BRANCO
CINZA
BRANCO

2003 •

2003
2003
2002
2002
2000
2000
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1993
1990

Fiorino alongada 97

Passat/llemão. compl.+ Aut. 95

Vermelha

Cinza

Branco

Branco

Bege
Preto

Grafite

Bordá

Azul

R$ 8.800,00

R$15.900,00

R$ 9.800,00

R$ 6.600,00

R$ 6.700,00

R$11.800,00

R$12.500,OO

R$10.500,OO

R$ 9.800,00

R$15.500,00·

vw

GolMI

Goll.0

98

93

GM

Kombi envidraçada 93

Gol 02

Omega 93

Corsa pick-up 96

Corsa 98

Corsa 4p, compl. 99

Prata R$ 34.000,00Besta GS cornpl 99

Prata
Prata
Amarelo
Branco
Bordô
Prata
Cinza
Branco
.Verde
Cinza
Vermelho
Azul
Vermelho
Azul
Vermelho
Azul
Branco

2001
2001
2001
2000
1999
1998
1998
1998
1997
1996
1996
1996
1995
1995
1993
1989
1983

R$ 23.500,00
R$12.500,OO
R$ 21.000,00
R$ 11.860,00
R$ 14:500,00
R$ 16.500,00
R$ 12.800,pO
R$ 13.000,00
R$17,800,OO
R$ 11.500,00
R$ 9.800,00
R$ 9.600,00
R$ 12.500,00
R$ 12.500,00
R$ 7.800,00
R$ 6.000,00
R$ 3.300,00

Clio RN Sedam 1.6
Fiesta Gl
Palio Elx 1.3
Ford Ka Gl
Corsa Sedan
Parati cornpl.
Parati 16v.

.

Kadett GlS cornpl,
Vectra GlS
Corsa GL 1.4
Gol 1000l
Corsa Wind
Astra GlS
Vectra GlS
Escort l 1.6
GolCl
Fusca

Celta
Astra Milenium Sedan
Corsa 1.6 c/ a.c. 4p
Astra Gl 2p
5-10 c. Dupla c/ kit GNV
Astra Gl 2p
Vectra GlS compl. C/ air bag

. Corsa Wind 4p_
Corsa Wind MPFI
Chevette Dl
CheveUe Dl

Vermelho
Pràta
Branco
Verde
Prata _

Vermelho
Branco
Cinza
Cinza
Prata
Cinza
VW
Cinza
Branco
Branco
Branco
Branco
FORD

Cinza
Verde
FIAT

Cinza
Preta

03
01
01
01
01
99
98
98
97
93
91

02
02
99
95
95

'90
98

02
96

Gol Special
Gol Special
Gol Special
Gol Plus
Gol Rolling Stones

Escort Gl
Fiesta 4p

Uno Mille Fire
BMW 328i automática

'Temos mais opções'

275-3711

GM Celta
Corsa Wind
Kadett GL
Monza SLE compl.
S-10 MPFI
Astra Sedam GLS cornpl.
Omega CD 4.1 GNV
Gol Special
Gol MI 8v 4p
Uno fire
Palio Weekend
Palio ED 4p
Uno Mille EP 4p cornpl.
Tempra HLX 16v compl.
Escort Hobby

.

Ford Ka
Versailles 1.8 4p GL
Ranger XL 4p diesel'
Escort 1.6 GL
Biz ES
CG Titan KS

01
01
93
91
97
00
96
02
99
02
97
98
96
97
95
00
96
01
94
01
01

vw

FIAT

FORD

MOTO

99
03
02
01
00
99
99
97
97
96
96
93
93
92
89
89
89
96
01
94
97
91
01
94
95

Parati
F-250
Twister
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